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Granskning av Löneprocessen SR-
2021-70 
Malmö stadsrevision har granskat löneprocessen i Malmö stad. Syftet med 
granskningen har varit att bedöma om kommunstyrelsen, servicenämnden, 
grundskolenämnden samt hälsa-, vård- och omsorgsnämnden har en tillräcklig 
intern kontroll kring löneprocessen. 

Den sammanvägda bedömningen är att kommunstyrelsen och servicenämnden i 
huvudsak har en tillräcklig intern kontroll kring löneprocessen. Vad gäller grund-
skolenämnden samt hälsa-, vård- och omsorgsnämnden är den sammanvägda 
bedömningen att nämnderna har en inte helt tillräcklig intern kontroll kring lö-
neprocessen. Däremot är bedömningen att grundskolenämnden samt hälsa-, 
vård- och omsorgsnämnden inte har en tillräcklig intern kontroll vad gäller lag 
och avtalskrav vid hantering av anställningsavtal. 

Revisorskollegiet behandlade bifogad rapport vid sammanträdet 2021-12-15 och 
beslutade att översända rapporten till kommunstyrelsen, servicenämnden, grund-
skolenämnden samt hälsa-, vård- och omsorgsnämnden för yttrande samt till 
kommunfullmäktige för kännedom. 

Yttrandet ska ge svar på vilka åtgärder kommunstyrelsen, servicenämnden, 
grundskolenämnden samt hälsa-, vård- och omsorgsnämnden avser att vidta 
med anledning av de bedömningar och rekommendationer som redovisas i rap-
porten. Det ska även framgå när åtgärderna senast ska vara genomförda. Yttran-
det ska följa den mall för yttrande som bifogas missivet. 

Kommunstyrelsens, servicenämndens, grundskolenämndens samt hälsa-, vård- 
och omsorgsnämndens yttrande ska skickas till 
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registrera.stadsrevisionen@malmo.se med kopia till revisionskontorets handläg-
gare fredrik.edler1@malmo.se senast 2022-03-10  

Kommunstyrelsen, servicenämnden, grundskolenämnden samt hälsa-, vård- och 
omsorgsnämnden ska även redovisa vilka åtgärder som vidtagits under 2022 och 
redogöra för vilken effekt dessa haft i verksamheten.  

Yttrandet ska skickas till registrera.stadsrevisionen@malmo.se med kopia till re-
visionskontorets handläggare fredrik.edler1@malmo.se senast 2023-01-16 (ser-
vicenämnden, grundskolenämnden samt hälsa-, vård- och omsorgsnämnden) re-
spektive 2023-02-16 (kommunstyrelsen). Yttrandet ska följa den mall för uppföl-
jande yttrande som bifogas missivet. 

2021-12-15 

Kent Andersson  Ann-Mari Ek 
Ordförande   Revisionsdirektör 
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